
ZARZĄDZENIE Nr 128/2015 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie likwidacji Pracowni Technik Komputerowych w Zakładzie Geografii 

Regionalnej i Turystyki Instytutu Geografii i Rozwoju Regionalnego  

na Wydziale Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz § 35 ust. 2  

Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2016 r. w Zakładzie Geografii Regionalnej i Turystyki 

Instytutu Geografii i Rozwoju Regionalnego Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania 

Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego likwiduje się Pracownię Technik Komputerowych. 

 

§ 2. W wyniku wprowadzenia zmiany, o której mowa w § 1, struktura organizacyjna 

Instytutu Geografii i Rozwoju Regionalnego przedstawia się następująco: 

 

INSTYTUT GEOGRAFII I ROZWOJU REGIONALNEGO IGRR 

Zakład Geografii Fizycznej ZGeogF 

     Pracownia Gruntoznawcza PG 

Zakład Geografii Regionalnej i Turystyki  ZGRT 

Zakład Geografii Społeczno-Ekonomicznej ZGSE 

     Pracownia Demografii i Statystyki PDS 

Zakład Geomorfologii ZGeom 

Zakład Geoinformatyki i Kartografii ZGK 

     Pracownia Systemów Informacji Geograficznej PSIG 

     Laboratorium Bezzałogowych Lotniczych Obserwacji Ziemi LBLOZ 

     Pracownia Historii Kartografii PHK 

Zakład Klimatologii i Ochrony Atmosfery ZKOA 

     Karkonoska Stacja Meteorologiczna na Szrenicy KSMS 

     Obserwatorium Meteorologii i Klimatologii we Wrocławiu OMKW 

     Pracownia Metod Modelowania Przestrzennego Środowiska    

Geograficznego 

PMMPŚG 

     Biblioteka Zakładu Klimatologii i Ochrony Atmosfery BZKOA 

Zakład Zagospodarowania Przestrzennego ZZP 

     Pracownia Dydaktyki Geografii PDG 

     Stacja Polarna im. S. Baranowskiego na Spitsbergenie SPol 

Biblioteka Instytutu Geografii i Rozwoju Regionalnego BIGRR 

 

§ 3. Zobowiązuje się Dziekana Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

do naniesienia zmiany wprowadzonej niniejszym zarządzeniem w Regulaminie Instytutu 

Geografii i Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 

spraw Badań Naukowych i Współpracy z Zagranicą. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 9/96 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 18 marca 1996 r. w sprawie utworzenia Pracowni Technik Komputerowych  

w Zakładzie Geografii Regionalnej i Turystyki Instytutu Geograficznego na Wydziale Nauk 

Przyrodniczych. 

 

 



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 

2016 r. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                     

                                                                        
 

 


